



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2021**

**ELM SPORT & ARTS ApS**

Eremitageparken 105, 2 a  
2800 Kgs Lyngby

CVR nr. 26670373

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

**Dirigent**

Klaus Mikael Valbro

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

ELM SPORT & ARTS ApS  
Eremitageparken 105, 2 a  
2800 Kgs Lyngby

CVR-nr.: 26670373  
Stiftelsesdato: 25. juni 2002  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Klaus Mikael Valbro

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. juni 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af bannerplads på websites samt sponsoraftaler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 548.925. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	563.019	712.490
1. Personaleomkostninger	-11.654	-12.712
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>551.365</b>	<b>699.778</b>
Andre finansielle omkostninger	-2.440	-16.185
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>548.925</b>	<b>683.593</b>
Skat af årets resultat	-121.132	-132.092
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>427.793</b>	<b>551.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	427.793	551.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.793</b>	<b>551.501</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	962.121	1.097.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.112.151	1.368.982
Skatteaktiv	0	9.016
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>2.074.272</u></b>	<b><u>2.475.119</u></b>
Likvide beholdninger	49.824	82.120
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>49.824</u></b>	<b><u>82.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.124.096</u></b>	<b><u>2.557.239</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.124.096</u></b>	<b><u>2.557.239</u></b>



## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	774.971	347.178
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>814.971</b>	<b>387.178</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	392.672	953.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	780.976	633.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	135.477	583.475
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.309.125</b>	<b>2.170.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.309.125</b>	<b>2.170.061</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.124.096</b>	<b>2.557.239</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	347.177	0	387.177
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	427.794	0	427.794
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>774.971</b>	<b>0</b>	<b>814.971</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	40.000	-204.323	0	-164.323
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	551.501	0	551.501
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>347.178</b>	<b>0</b>	<b>387.178</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	11.654	12.712
	<u>11.654</u>	<u>12.712</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
